Anmartbl (7273)495-231
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
bapHayn (3852)73-04-60
Benropog, (4722)40-23-64
BnaroBeweHck (4162)22-76-07
BpAHCK (4832)59-03-52
BnagusocToK (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

WUBaHoBo (4932)77-34-06
WUxeBck (3412)26-03-58
UpKyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHopgap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Juneuk (4742)52-20-81

Poccun +7(495)268-04-70

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HukHMit Hosropogp, (831)429-08-12
HoBoKy3Heuk (3843)20-46-81
Hosabpbck (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MetposaBopck (8142)55-98-37
Mckos. (8112)59-10-37

KasaxcraH +7(7172)727-132

Mepmb (342)205-81-47
PocroBs-Ha-floHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CapaHcK (8342)22-96-24
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdepononb (3652)67-13-56
CmoneHckK (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Cypryr (3462)77-98-35
CbIKTbIBKap (8212)25-95-17
Tam608 (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35
Tonbatu (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Ynau-Ypg3 (3012)59-97-51
Yéa (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yeb6oKcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
ARYTCK (4112)23-90-97
fipocnasnb (4852)69-52-93

Kuprusua +996(312)96-26-47

www.rosenthal.nt-rt.ru | | rah@nt-rt.ru

TexHn4eckKkme XapakTepmucTUKu Ha

doapdoposyito nocyay PROFI

WHITE, PROFI EASY, PROFI CASUAL
kKoMmnaHun ROSENTHAL

BuAbI TOBAPOB: TAPEAKM I'YPMAH, MAOCKME, YALLM, KPY>KKM HU3KME,
BbICOKME, BAIOALLO, YALLIKM C PYHKOM U AP.
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PROFI 10660

DIM. H.
Description cm cm

DIM.
inch

inch

oz

cQ

Article no.

PROFI
800001 White

Plate flat 17
Teller flach
Piatto piano 22

Assiette plate
27

6%

8%

10 %

6

30017

30022

30027

Gourmet plate deep 18 3,5
Gourmet Teller tief
Piatto gourmet 22 4,5
Assiette gourmet

27 6

7Y

8%

10%

1%

1%

2%

31518

31522

31527

Bowl 13 8
Schale

Coppa

Bol

0,45

5%

3%

15%

30613

Bowl 17 9
Schiissel

Coppa 22 10
Bol

0,85

1,80

6%

8%

3%

3%

28 %

60 7

30617

30622

Cup low 8 5,5
Obertasse nieder

Tazza bassa

Tasse bas

Cup tall 6,5 6,5
Obertasse hoch

Tazza alta

Tasse haute

Saucer 13
Untertasse

Piattino

Soucoupe

0,10

3%

2%

5%

2%

2%

3%

3%

34784

34712

34616

Cup 9 7,5
Obertasse
Tazza

Tasse

Cup 10,5 6
Obertasse
Tazza

Tasse

Saucer 16
Untertasse
Piattino

Soucoupe

0,21

0,23

3%

4

6%

3

2%

7]

7%

34785

34786

34741

Cup 12,5 8
Obertasse
Tazza

Tasse

Mug with handle 9,5 9,5
Becher mit Henkel

Mug con manico

Gobelet avec anse

Saucer 18
Untertasse

Piattino

Soucoupe

0,46

0,35

4%

3%

7Y

3Ys

3%

152

117%

34787

34901

34750




PROFI EASY
405400 Sky
405403 Rock
405401 Powder
405402 Earth

PROFI CASUAL
405404 Shell

PROFI CASUAL
405405 Moss

PROFI CASUAL
405406 Mint

?m)\é(x\\

Artikel Nr.
Article no.
Articolo no.

30017

30022

30027

31518

31522

31527

30613

30617

30622

34784

34712

34616

34785

34786

34741

34787

34901

34750
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-QUALITY
DE IN GERMANY
PORCELAI

PRESS.

ection effortlessly meets the high
nds in durability and design: its timeless
apes combines a soft silhouette with clear
functionality. Each article is deliberately ma
with thick walls and designed for everyday us
Solid porcelain recalls the contemporar
ceramic shapes, but, at the same time, flowin
lines give to PROFI a modern, fresh look.

Mixed finger food by Chef Stefano
Lorusso on Profi Casual Mint.

HOTEL & RESTAURANT SERVICE

PROFI, hochwertiges Porzellan Made in Germany, das liberzeugt.
Die Kollektion erfiillt miihelos hohe Anspriiche an Langlebigkeit und
Design: Ihre zeitlosen Formen verbinden eine weiche Silhouette mit
klarer Funktionalitdt. Jeder Artikel ist bewusst dickwandig gefertigt und
fiir den tdglichen Gebrauch konzipiert. Robustes Porzellan greift den
zeitgemdRen Look von Keramik auf und flieBende Linien verleihen Profi
ein modernes, frisches Aussehen.

PROFI, porcellana di alta qualita Made in Germany, ideata per stupire.
La collezione soddisfa esigenze di durevolezza e stile: il suo design
senza tempo combina una morbida silhouette ad una evidente
funzionalita. Ogni articolo € appositamente realizzato con linee
spesse e progettato per un uso quotidiano. La solida porcellana
richiama le forme contemporanee della ceramica, ma, allo stesso
tempo, le linee fluide donano a PROFI un look moderno e fresco




PROFI
IS TRENDY

FROM TOTAL WHITE, TO
NATURAL RUSTIC COLOR
SHADES.

THE ROSENTHAL LINE IS
PERFECT FOR DIFFERENT
LOCATIONS: TRADITIONAL
RESTAURANTS, OUTDOOR
VENUES AS WELL AS
STYLISH BISTRO AND
TRENDY CAFE.

Von komplett weiR bis hin zu natiirlichen und rustikalen
Farbschattierungen. Die Rosenthal-Form eignet sich perfekt
fiir verschiedene Locations: traditionelle Restaurants,
AuBenbereiche, aber auch fiir edle Bistros und trendige Cafés.

Dal total white, alle rustiche e naturali sfumature di
colore. La linea Rosenthal & perfetta per location
differenti: ristoranti tipici, location all'aperto, ma anche
bistrot di classe e caffé alla moda.




o

HOTEL & RESTAURANT SERVICE

PROFI WHITE
THE MOST CLASSICAL

White

PROFI EASY
A TOUCH OF COLOUR

Sky Powder Earth Rock

PROFI CASUAL
FOR RELAXED MOOD LOCATIONS

Shell Moss Mint



STRONGS _
FOR EVERYDAY U

[ Starke Fokmen fiir den !‘aghchen Gebrauch ,
P R o F I s T H I C K WA L L S Die chkwgndlgkgytﬁ)n Profistent fiir Stdrke und-Haltbarkeit.
MEANS STRENGTH [y SR
e ’ : Formeﬁemstenn per un yso intensivo.

A N D D U R A B I L IT Y .ﬁ el Lo spesspre deroﬁ S|gmﬁca forzae durevc;lezza

Eggplant parmigiana, creamy pecorino
cheese and basil drops by Chef Stefano
Lorusso on Profi Casual Moss.

Cutlery Sambonet Hannah Antique.




WIDE RANGE
OF CUPS AND
BOWLS

With its sturdy cups and bowls, this collection is the best
selection for stylish charming breakfast.

GROSSE AUSWAHL AN TASSEN UND SCHALEN
Mit ihren soliden Tassen und Schalen ist diese Kollektion die
beste Wahl fiir ein gepflegtes und charmantes Friihstiick.

AMPIA GAMMA DI TAZZE E COPPE
Conlesuerobuste tazze e coppe, lacollezione costituisce
la scelta migliore per colazioni eleganti e con stile.

ner Rand zie

kulinarischen Speis

Q

Wildberry pancake by Chef Stefano
Lorusso on Profi Casual Moss.
Cutlery Sambonet Triennale.




CHEERFUL
MOOD

TRENDY AND COLORFUL,
PROFI IS EXQUISITE
FOR STYLISH OUTDOOR
SETTINGS, FASHION
BISTRO AND CAFE.

HEITERE STIMMUNG
Das trendige und farbige Profi eignet sich hervorra-
gend fiir stilvolle AuBenbereiche, Bistros und Cafés.

MOOD ALLEGRO
Trendy e colorato, Profi € squisito per ambienti
esterni alla moda, bistrot e caffe.







ol

HOTEL & RESTAURANT SERVICE

ZEITLOSES DESIGN

Das Design von Profi ldsst sich mit
klassischem Geschirr kombinieren und
verleint dem Tisch eine moderne und
zugleich elegante Note.

DESIGN SENZA TEMPO
Il design di Profi permette il suo
abbinamento con complementi

classici, dando alla tavola un tocco
contemporaneo, ma elegante.

#AFTERNOONBREAK

TIMELinSS
DESIG

THE DESIGN OF
PROFI ALLOWS IT

TO BE COMBINED
WITH CLASSICALTABL
EWARE, GIVING ACON
TEMPORARY YETELEG
ANT TOUCH TOTHE TA
BLE.

Plates Profi Casual Moss and Shell.
Cutlery Sambonet Siena.

Plates stand Sambonet Elite.
Glasses Rosenthal diVino.




-~ COLOURED

The 4 different colored lines of Profi Easy -
Powder, Sky, Earth and Rock - add a touch
of color and freshness to this robust and
minimal design plates.

FARBE UND FRISCHE

Die 4 verschiedenen Farben von Profi Easy -
Powder, Sky, Earth und Rock - verleihen den
robusten und schlichten Tellern einen Hauch
von Farbe und Frische.

RUSTICHE LINEE COLORATE

Le 4 diverse linee colorate di Profi Easy -
Powder, Sky, Earth e Rock - aggiungono un
tocco di colore e freschezza a questl piatti
dal design robusto e minimale.
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